
60Hs H76-8.00 Cadette

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 382 SGUERA Sofia 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.60 (q)

2 3 291 MONTI Valentina 2009 CF CO056 G.S. BERNATESE 10.11

3 4 372 SALA Rachele 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.11

4 1 351 RINALDI Alice 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.44

5 2 33 BEATRICE Greta 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.58

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 145 DELLA FIORE Alice 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.76 (q)

2 1 171 FEDELI Sofia 2009 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.01

3 4 187 FRANCHINA Giulia 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.79

4 2 420 VALAGUSSA Giulia 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.86

5 3 273 MAZZOCCHI Irene 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 12.58

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 262 MARCASSOLI Lisa 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 9.62 (q)

2 5 184 FISCELLA Giada 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.42

3 3 247 LONGONI Aurora 2009 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.48

4 4 178 FERRARIS Anita 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 10.71

5 2 227 LA MENDOLA Anita 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.85

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 445 ZEFI Grace 2010 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.87 (q)

2 2 381 SELCE Giulia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.25

3 5 147 DELLACCIO Alice carla 2009 CF CO056 G.S. BERNATESE 10.45

4 4 155 DI LENARDO Cecilia 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.04

5 1 7 ALBA Beatrice 2010 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.84

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 febbraio 2024 / Ora: 11:18:39

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI 60HS CM/CF INDOOR OPEN
SARONNO (VA) - 25/02/2024
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 feb 10:33)

Batteria 1 - 60Hs H76-8.00 CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 09:45

Batteria 2 - 60Hs H76-8.00 CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 09:50

Batteria 3 - 60Hs H76-8.00 CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 10:12

Batteria 4 - 60Hs H76-8.00 CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 09:56

https://www.fidal.it/atleta/SGUERA+Sofia/dq2RmZqoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Valentina/dquRlJSfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Rachele/drKRk5afa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Alice/dq2Rm5OlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEATRICE+Greta/dquRlJKnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+FIORE+Alice/dqqRmJugaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELI+Sofia/dq2Rm5qjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINA+Giulia/drKRk5qlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALAGUSSA+Giulia/dquRlJOoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCHI+Irene/dq2RmZuocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCASSOLI+Lisa/dq2RmpalcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FISCELLA+Giada/drKRlJKncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGONI+Aurora/dq2RmpKkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+Anita/dq2RmpWocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MENDOLA+Anita/drKRk5ikamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEFI+Grace/dq2RmpKnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELCE+Giulia/dq2Rm5ijbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLACCIO+Alice+carla/dquRk5ujbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LENARDO+Cecilia/drKRk5WhamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBA+Beatrice/dq2RmJiocWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 133 DACCO' Iris 2009 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.10

2 4 278 MERITI Alessia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.25

3 5 203 GANZAROLI Rebecca 2009 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11.09

4 3 77 CANINI Isabella 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.98

5 1 20 ARRIUS Sofia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.13

6 2 361 RONDENA Angelica 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.35

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 68 BRUNELLI Gioia 2009 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.02

2 3 251 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.00

3 6 83 CAPROTTI Valentina 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.39

4 1 4 AHMIMA Sirine 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.69

5 152 DI BLASI Maddalena 2009 CF VA129 POL. OLONIA DNF

2 368 SABATINI Anna 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 290 MONTI Costanza maria 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.06

2 4 364 ROSSI Giulia 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 10.39

3 5 182 FIORATTO Gloria 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 10.45

4 2 391 SPINELLI Nadia 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.61

5 3 424 VERPELLI Nora 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.63

6 1 94 CASTELLAZZI Anna 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.72

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 235 LENTINI Greta 2010 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.67 (q)

2 4 48 BESANA Matilda 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.77 (q)

3 5 125 CRIPPA Sara 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.95 (q)

4 2 167 FABBRI Eloise 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.09

5 1 154 DI GIOVANNI Ester 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.23

6 173 FERRARI Elisa 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 81 CAPPELLETTI Maite' 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.21 (q)

2 4 134 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.36 (q)

3 6 93 CASTAGNA Adelaide 2009 CF CO021 POL. MANDELLO 9.63 (q)

4 2 412 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 9.70 (q)

5 1 231 LANZANI Alba 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.84 (q)

5 111 COLOMBARI Anita 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA DNF

Batteria 5 - 60Hs H76-8.00 CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 09:59

Batteria 6 - 60Hs H76-8.00 CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 10:00

Batteria 7 - 60Hs H76-8.00 CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 10:02

Batteria 8 - 60Hs H76-8.00 CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 10:05

Batteria 9 - 60Hs H76-8.00 CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 10:08

https://www.fidal.it/atleta/DACCO%27+Iris/dLKRk5Wmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERITI+Alessia/drKRk5alb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANZAROLI+Rebecca/dq2RmpWkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANINI+Isabella/drKRlJOfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIUS+Sofia/drKRk5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONDENA+Angelica/dq2RmpanaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLI+Gioia/dq2RmZejbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPROTTI+Valentina/dq2RmZeoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AHMIMA+Sirine/dq2Rm5encGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BLASI+Maddalena/drKRk5ajbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATINI+Anna/dq2RmpuibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Costanza+maria/dquRk5uhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Giulia/dq2RmJSha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORATTO+Gloria/dKyRlJunbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLI+Nadia/drKRk5ukbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERPELLI+Nora/dq2RmpuicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLAZZI+Anna/drKRk5eka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENTINI+Greta/dq2Rm5ShaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESANA+Matilda/dq2Rm5Wlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Sara/dq2RmJinbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Eloise/dq2RmZafcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIOVANNI+Ester/dq2RmJahcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Elisa/dq2RmJiicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Maite%27/dquRk5qmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARESTA+Martina/dqyRl5Kjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNA+Adelaide/dquRk5ukaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUNFIO+Giorgia/drKRlJKicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZANI+Alba/dq2Rl5umcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBARI+Anita/dqmRmZOiaGg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 81 CAPPELLETTI Maite' 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.21 q

2 4 134 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.36 q

3 5 382 SGUERA Sofia 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.60 q

4 1 262 MARCASSOLI Lisa 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 9.62 q

5 6 93 CASTAGNA Adelaide 2009 CF CO021 POL. MANDELLO 9.63 q

6 3 235 LENTINI Greta 2010 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.67 q

7 2 412 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 9.70 q

8 5 145 DELLA FIORE Alice 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.76 q

9 4 48 BESANA Matilda 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.77 q

10 1 231 LANZANI Alba 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.84 q

11 3 445 ZEFI Grace 2010 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.87 q

12 5 125 CRIPPA Sara 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.95 q

13 1 171 FEDELI Sofia 2009 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.01

14 4 68 BRUNELLI Gioia 2009 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.02

15 6 290 MONTI Costanza maria 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.06

16 2 167 FABBRI Eloise 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.09

17 6 133 DACCO' Iris 2009 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.10

18 3 291 MONTI Valentina 2009 CF CO056 G.S. BERNATESE 10.11

19 1 154 DI GIOVANNI Ester 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.23

20 2 381 SELCE Giulia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.25

20 4 278 MERITI Alessia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.25

22 4 364 ROSSI Giulia 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 10.39

23 5 184 FISCELLA Giada 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.42

24 5 147 DELLACCIO Alice carla 2009 CF CO056 G.S. BERNATESE 10.45

24 5 182 FIORATTO Gloria 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 10.45

26 3 247 LONGONI Aurora 2009 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.48

27 2 391 SPINELLI Nadia 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.61

28 3 424 VERPELLI Nora 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.63

29 4 178 FERRARIS Anita 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 10.71

30 1 94 CASTELLAZZI Anna 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.72

31 2 227 LA MENDOLA Anita 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.85

32 3 251 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.00

33 4 155 DI LENARDO Cecilia 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.04

34 5 203 GANZAROLI Rebecca 2009 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11.09

35 4 372 SALA Rachele 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.11

36 6 83 CAPROTTI Valentina 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.39

37 1 351 RINALDI Alice 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.44

38 2 33 BEATRICE Greta 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.58

39 1 4 AHMIMA Sirine 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.69

40 4 187 FRANCHINA Giulia 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.79

41 2 420 VALAGUSSA Giulia 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.86

42 3 77 CANINI Isabella 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.98

43 1 20 ARRIUS Sofia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.13

44 2 361 RONDENA Angelica 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.35

45 3 273 MAZZOCCHI Irene 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 12.58

46 1 7 ALBA Beatrice 2010 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.84

5 152 DI BLASI Maddalena 2009 CF VA129 POL. OLONIA DNF

2 368 SABATINI Anna 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS

6 173 FERRARI Elisa 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

5 111 COLOMBARI Anita 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 60Hs H76-8.00 CF

https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Maite%27/dquRk5qmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARESTA+Martina/dqyRl5Kjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUERA+Sofia/dq2RmZqoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCASSOLI+Lisa/dq2RmpalcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNA+Adelaide/dquRk5ukaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENTINI+Greta/dq2Rm5ShaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUNFIO+Giorgia/drKRlJKicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+FIORE+Alice/dqqRmJugaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESANA+Matilda/dq2Rm5Wlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZANI+Alba/dq2Rl5umcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEFI+Grace/dq2RmpKnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Sara/dq2RmJinbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELI+Sofia/dq2Rm5qjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLI+Gioia/dq2RmZejbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Costanza+maria/dquRk5uhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Eloise/dq2RmZafcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DACCO%27+Iris/dLKRk5Wmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Valentina/dquRlJSfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIOVANNI+Ester/dq2RmJahcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELCE+Giulia/dq2Rm5ijbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERITI+Alessia/drKRk5alb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Giulia/dq2RmJSha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FISCELLA+Giada/drKRlJKncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLACCIO+Alice+carla/dquRk5ujbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORATTO+Gloria/dKyRlJunbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGONI+Aurora/dq2RmpKkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLI+Nadia/drKRk5ukbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERPELLI+Nora/dq2RmpuicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+Anita/dq2RmpWocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLAZZI+Anna/drKRk5eka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MENDOLA+Anita/drKRk5ikamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LENARDO+Cecilia/drKRk5WhamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANZAROLI+Rebecca/dq2RmpWkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Rachele/drKRk5afa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPROTTI+Valentina/dq2RmZeoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Alice/dq2Rm5OlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEATRICE+Greta/dquRlJKnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/AHMIMA+Sirine/dq2Rm5encGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINA+Giulia/drKRk5qlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALAGUSSA+Giulia/dquRlJOoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANINI+Isabella/drKRlJOfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIUS+Sofia/drKRk5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONDENA+Angelica/dq2RmpanaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCHI+Irene/dq2RmZuocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBA+Beatrice/dq2RmJiocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BLASI+Maddalena/drKRk5ajbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATINI+Anna/dq2RmpuibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Elisa/dq2RmJiicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBARI+Anita/dqmRmZOiaGg%3d


60Hs H76-8.00 Cadette

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 81 CAPPELLETTI Maite' 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.10

2 2 262 MARCASSOLI Lisa 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 9.23

3 4 134 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.35

4 1 93 CASTAGNA Adelaide 2009 CF CO021 POL. MANDELLO 9.58

5 5 382 SGUERA Sofia 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.26

6 235 LENTINI Greta 2010 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 412 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 9.58

2 5 48 BESANA Matilda 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.63

3 1 445 ZEFI Grace 2010 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.69

4 6 125 CRIPPA Sara 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.90

5 4 145 DELLA FIORE Alice 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.96

5 2 231 LANZANI Alba 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.96

Corsia 4 YC

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 81 CAPPELLETTI Maite' 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.10

2 2 262 MARCASSOLI Lisa 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 9.23

3 4 134 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.35

4 1 93 CASTAGNA Adelaide 2009 CF CO021 POL. MANDELLO 9.58

4 3 412 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 9.58

6 5 48 BESANA Matilda 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.63

7 1 445 ZEFI Grace 2010 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.69

8 6 125 CRIPPA Sara 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.90

9 4 145 DELLA FIORE Alice 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.96

9 2 231 LANZANI Alba 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.96

11 5 382 SGUERA Sofia 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.26

6 235 LENTINI Greta 2010 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 febbraio 2024 / Ora: 11:18:39

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI 60HS CM/CF INDOOR OPEN
SARONNO (VA) - 25/02/2024
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 feb 11:18)

Finale 1 - 60Hs H76-8.00 CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 10:51

Finale 2 - 60Hs H76-8.00 CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 10:47

RIEPILOGO - 60Hs H76-8.00 CF

https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Maite%27/dquRk5qmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCASSOLI+Lisa/dq2RmpalcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARESTA+Martina/dqyRl5Kjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNA+Adelaide/dquRk5ukaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUERA+Sofia/dq2RmZqoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENTINI+Greta/dq2Rm5ShaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUNFIO+Giorgia/drKRlJKicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESANA+Matilda/dq2Rm5Wlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEFI+Grace/dq2RmpKnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Sara/dq2RmJinbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+FIORE+Alice/dqqRmJugaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZANI+Alba/dq2Rl5umcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Maite%27/dquRk5qmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCASSOLI+Lisa/dq2RmpalcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARESTA+Martina/dqyRl5Kjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNA+Adelaide/dquRk5ukaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUNFIO+Giorgia/drKRlJKicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESANA+Matilda/dq2Rm5Wlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEFI+Grace/dq2RmpKnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Sara/dq2RmJinbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+FIORE+Alice/dqqRmJugaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZANI+Alba/dq2Rl5umcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUERA+Sofia/dq2RmZqoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENTINI+Greta/dq2Rm5ShaGQ%3d


60Hs H84-8.50 Cadetti

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 157 DINDO Tommaso 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 9.70 (q)

2 2 56 BOLDI Loris 2010 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.06

3 4 270 MATTONI Giacomo 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 11.25

5 197 GALIMBERTI Luca 2009 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DQ

1 408 TORCELLI Luca 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Reg. 22.6.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 335 POSCHI Niccolo' 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 10.24

2 2 61 BORGONOVO Alex 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.40

3 1 29 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 10.98

4 3 327 PICANO Federico 2010 CM VA731 ATL. GALLARATESE 11.54

5 113 COLOMBO Giacomo 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 79 CAPASA Zeno 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.18 (q)

2 2 263 MARRA Mattia 2010 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 9.66 (q)

3 3 310 PANZERI Alessandro 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.94

4 1 186 FOSSATI Samuele 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.11

5 5 254 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 12.31

6 448 ZIBRA Viktor luigi 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 149 DELLEA Alessandro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.17

2 2 96 CATANIA Davide 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.25

3 4 244 LONATI Marco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.53

4 1 132 DA BROI Pietro luigi 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.04

5 6 311 PARADISO Michelangelo 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.08

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 febbraio 2024 / Ora: 11:03:00

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI 60HS CM/CF INDOOR OPEN
SARONNO (VA) - 25/02/2024
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 feb 10:59)

Batteria 1 - 60Hs H84-8.50 CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 10:21

Batteria 2 - 60Hs H84-8.50 CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 10:24

Batteria 3 - 60Hs H84-8.50 CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 10:26

Batteria 4 - 60Hs H84-8.50 CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 10:29

https://www.fidal.it/atleta/DINDO+Tommaso/dq2RmpKhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLDI+Loris/drKRk5SocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTONI+Giacomo/dq2RmpKfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMBERTI+Luca/dq2RmJincGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCELLI+Luca/dq2RmpmfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSCHI+Niccolo%27/dq2RmZKhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGONOVO+Alex/dq2Rl5WgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCI+Luigi/drKRk5micWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICANO+Federico/drKRk5uncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Giacomo/dquRlJSmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPASA+Zeno/dq2RmJqha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRA+Mattia/dq2RmJmjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Alessandro/dquRlJWjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Samuele/dq2Rmpiiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNAGUAGNO+Nicolo%27/drKRk5umbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBRA+Viktor+luigi/dqAAARl5ioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEA+Alessandro/drKRk5qhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Davide/drKRlJOfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Marco/drKRk5SgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+BROI+Pietro+luigi/dq2RmJijaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARADISO+Michelangelo/dq2RmpuncWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 26 BARENGHI Nicolo' 2010 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNF

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 451 ZUCCHI Giovanni 2009 CM CO021 POL. MANDELLO 9.45 (q)

2 1 201 GALVANI Jacopo 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.61 (q)

3 6 416 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 9.82 (q)

4 2 380 SCHMITT Ermis emmanuil 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.88 (q)

4 58 BOLOGNESI Cesare 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

5 177 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 358 ROMEO Emanuele maria 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.62 (q)

2 5 55 BODEI Riccardo 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.63 (q)

3 1 321 PEREGO Lorenzo 2010 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.15 (q)

4 2 16 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 9.25 (q)

5 6 38 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.58 (q)

4 268 MASCAGNI Pietro 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 358 ROMEO Emanuele maria 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.62 q

2 5 55 BODEI Riccardo 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.63 q

3 1 321 PEREGO Lorenzo 2010 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.15 q

4 4 79 CAPASA Zeno 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.18 q

5 2 16 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 9.25 q

6 3 451 ZUCCHI Giovanni 2009 CM CO021 POL. MANDELLO 9.45 q

7 6 38 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.58 q

8 1 201 GALVANI Jacopo 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.61 q

9 2 263 MARRA Mattia 2010 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 9.66 q

10 3 157 DINDO Tommaso 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 9.70 q

11 6 416 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 9.82 q

12 2 380 SCHMITT Ermis emmanuil 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.88 q

13 3 310 PANZERI Alessandro 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.94

14 2 56 BOLDI Loris 2010 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.06

15 1 186 FOSSATI Samuele 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.11

16 5 149 DELLEA Alessandro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.17

17 4 335 POSCHI Niccolo' 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 10.24

18 2 96 CATANIA Davide 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.25

19 2 61 BORGONOVO Alex 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.40

20 4 244 LONATI Marco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.53

21 1 29 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 10.98

22 1 132 DA BROI Pietro luigi 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.04

23 6 311 PARADISO Michelangelo 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.08

24 4 270 MATTONI Giacomo 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 11.25

25 3 327 PICANO Federico 2010 CM VA731 ATL. GALLARATESE 11.54

26 5 254 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 12.31

5 197 GALIMBERTI Luca 2009 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DQ

1 408 TORCELLI Luca 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

Batteria 5 - 60Hs H84-8.50 CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 10:32

Batteria 6 - 60Hs H84-8.50 CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 10:35

RIEPILOGO - 60Hs H84-8.50 CM

https://www.fidal.it/atleta/BARENGHI+Nicolo%27/dq2RmpigbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHI+Giovanni/dquRlJKoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Jacopo/dq2RmpqmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/UKU+Riccardo/drKRk5qnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHMITT+Ermis+emmanuil/dq2RmpujbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNESI+Cesare/dquRlJahb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/drKRk5qnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Emanuele+maria/dq2RmpulbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODEI+Riccardo/dqqRmJqobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Lorenzo/dq2RmpSjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Riccardo/drKRk5Wka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Alessandro/dqyRl5SjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCAGNI+Pietro/dquRk5qoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Emanuele+maria/dq2RmpulbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODEI+Riccardo/dqqRmJqobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Lorenzo/dq2RmpSjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPASA+Zeno/dq2RmJqha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Riccardo/drKRk5Wka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHI+Giovanni/dquRlJKoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Alessandro/dqyRl5SjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Jacopo/dq2RmpqmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRA+Mattia/dq2RmJmjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DINDO+Tommaso/dq2RmpKhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/UKU+Riccardo/drKRk5qnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHMITT+Ermis+emmanuil/dq2RmpujbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Alessandro/dquRlJWjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLDI+Loris/drKRk5SocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Samuele/dq2Rmpiiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEA+Alessandro/drKRk5qhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSCHI+Niccolo%27/dq2RmZKhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Davide/drKRlJOfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGONOVO+Alex/dq2Rl5WgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Marco/drKRk5SgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCI+Luigi/drKRk5micWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+BROI+Pietro+luigi/dq2RmJijaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARADISO+Michelangelo/dq2RmpuncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTONI+Giacomo/dq2RmpKfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICANO+Federico/drKRk5uncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNAGUAGNO+Nicolo%27/drKRk5umbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMBERTI+Luca/dq2RmJincGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCELLI+Luca/dq2RmpmfaGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 113 COLOMBO Giacomo 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

6 448 ZIBRA Viktor luigi 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS

3 26 BARENGHI Nicolo' 2010 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNF

4 58 BOLOGNESI Cesare 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

5 177 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA DNS

4 268 MASCAGNI Pietro 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Giacomo/dquRlJSmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBRA+Viktor+luigi/dqAAARl5ioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARENGHI+Nicolo%27/dq2RmpigbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNESI+Cesare/dquRlJahb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/drKRk5qnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCAGNI+Pietro/dquRk5qoaGk%3d


60Hs H84-8.50 Cadetti

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 358 ROMEO Emanuele maria 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.45

2 4 55 BODEI Riccardo 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.64

3 2 79 CAPASA Zeno 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.12

4 1 16 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 9.14

5 5 321 PEREGO Lorenzo 2010 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.47

6 6 451 ZUCCHI Giovanni 2009 CM CO021 POL. MANDELLO 9.49

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 380 SCHMITT Ermis emmanuil 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.66

2 5 263 MARRA Mattia 2010 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 9.67

3 1 416 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 9.68

4 3 38 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.73

5 2 157 DINDO Tommaso 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 9.74

6 4 201 GALVANI Jacopo 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 358 ROMEO Emanuele maria 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.45

2 4 55 BODEI Riccardo 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.64

3 2 79 CAPASA Zeno 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.12

4 1 16 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 9.14

5 5 321 PEREGO Lorenzo 2010 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.47

6 6 451 ZUCCHI Giovanni 2009 CM CO021 POL. MANDELLO 9.49

7 6 380 SCHMITT Ermis emmanuil 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.66

8 5 263 MARRA Mattia 2010 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 9.67

9 1 416 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 9.68

10 3 38 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.73

11 2 157 DINDO Tommaso 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 9.74

12 4 201 GALVANI Jacopo 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.20

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 febbraio 2024 / Ora: 11:03:00

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI 60HS CM/CF INDOOR OPEN
SARONNO (VA) - 25/02/2024
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 feb 11:03)

Finale 1 - 60Hs H84-8.50 CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 11:00

Finale 2 - 60Hs H84-8.50 CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 10:56

RIEPILOGO - 60Hs H84-8.50 CM

https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Emanuele+maria/dq2RmpulbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODEI+Riccardo/dqqRmJqobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPASA+Zeno/dq2RmJqha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Riccardo/drKRk5Wka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Lorenzo/dq2RmpSjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHI+Giovanni/dquRlJKoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHMITT+Ermis+emmanuil/dq2RmpujbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRA+Mattia/dq2RmJmjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/UKU+Riccardo/drKRk5qnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Alessandro/dqyRl5SjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DINDO+Tommaso/dq2RmpKhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Jacopo/dq2RmpqmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Emanuele+maria/dq2RmpulbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODEI+Riccardo/dqqRmJqobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPASA+Zeno/dq2RmJqha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Riccardo/drKRk5Wka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Lorenzo/dq2RmpSjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHI+Giovanni/dquRlJKoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHMITT+Ermis+emmanuil/dq2RmpujbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRA+Mattia/dq2RmJmjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/UKU+Riccardo/drKRk5qnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Alessandro/dqyRl5SjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DINDO+Tommaso/dq2RmpKhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Jacopo/dq2RmpqmbGQ%3d


Salto in lungo Cadette

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 116 FAPPANNI Lucia 2009 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.76 735 +

2 9 ARIOLI Viola 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.62 689 +

3 243 POZZI Benedetta maria 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.43 629 +

4 196 MONTI Valentina 2009 CF CO056 G.S. BERNATESE 4.41 623 +

5 236 PIANEZZI Elisa 2009 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.39 616 +

6 157 KUMAR Emily 2010 CF CO056 G.S. BERNATESE 4.26 576 +

7 137 GALUPPI Lavinia 2010 CF VA129 POL. OLONIA 4.22 563 +

8 156 KOVAL Daniela 2009 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.03 506 +

9 97 DANESE Amelia 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 3.99 494 +

10 17 BARDOSCIA Emma 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.94 479 +

11 255 ROSSETTI Aurora 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.90 467 +

12 153 GRIGOLATO Giada 2010 CF VA129 POL. OLONIA 3.69 406 +

13 54 CANINI Isabella 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.64 391 +

14 32 BIFFI Giada 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.60 380 +

15 178 MANDAGLIO Gaia 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.60 380 +

16 205 NATALIZI Marta 2009 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.60 380 +

17 249 RIPOSO Anna 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 3.28 291 +

18 298 VOLPI Sara 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.00 216 +

235 PETITO Emma 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD NM +

229 PERDIGON CALO' Chiara 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

154 GUAITA Sonia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS +

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 febbraio 2024 / Ora: 18:49:33

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI LUNGO CF/CM INDOOR OPEN
SARONNO (VA) - 24-25/02/2024
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 feb 18:49)

Serie 1 - Salto in lungo CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 11:45 / 12:20

https://www.fidal.it/atleta/FAPPANNI+Lucia/dq2Rl5Sgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIOLI+Viola/dq2Rm5ena2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta+maria/drKRk5ufb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Valentina/dquRlJSfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANEZZI+Elisa/dq2RmJqgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KUMAR+Emily/dquRk5ufcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALUPPI+Lavinia/drKRlJOfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOVAL+Daniela/dq2Rm5ufbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANESE+Amelia/dq2RmpOicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDOSCIA+Emma/dquRlJWjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Aurora/dq2SkpKkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIGOLATO+Giada/drKRk5ilaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANINI+Isabella/drKRlJOfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIFFI+Giada/dquRlJOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDAGLIO+Gaia/dquRlJWmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NATALIZI+Marta/dquRlJakbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPOSO+Anna/dq2RmpafbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Sara/dq2Rm5ufbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETITO+Emma/dq2Rm5unb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERDIGON+CALO%27+Chiara/dq2RmpqnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAITA+Sonia/dqAAARl5mhbWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 273 TELI Carolina 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.14 539 +

2 75 CESPA Azra 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.09 524 +

3 91 COZZI Alessandra 2010 CF VA476 ATL. TRADATE 4.06 515 +

4 10 ARRIUS Sofia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.01 500 +

5 278 TINTORI Marta 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.91 470 +

6 279 TOMASELLI Linda 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.90 467 +

7 251 ROGORA Carlotta 2009 CF VA129 POL. OLONIA 3.87 458 +

8 53 CANE Irene 2010 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.82 444 +

9 180 MAPELLI Linda 2010 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3.76 426 +

10 189 MAZZULLA Anna 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.73 417 +

11 100 DE BIAGGI Valentina 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 3.67 400 +

12 13 BACCANI Gaia 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.67 400 +

13 38 BORELLA Matilde 2010 CF CO206 ATL. LOMAZZO 3.56 369 +

14 204 NANNELLI Silvia 2010 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.52 357 +

15 25 BERNARDI Cecilia 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.44 335 +

16 260 SALERNO Sofia 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.42 329 +

17 103 DELLA BOSCA Carlotta 2010 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3.36 313 +

18 161 LEOMANNI Amelia 2010 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.32 302 +

96 D'ALO' Giorgia 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

11 ASCIOLLA Chiara 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS +

88 CONTI Asia 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS +

140 GAMBARO Martina 2010 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD DNS +

226 PAVESI Isabella 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 144 GHEZZI Alice 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.81 751 +

2 33 BILA Elena andrea 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.46 638 +

3 60 CAPROTTI Valentina 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.33 597 +

Serie 2 - Salto in lungo CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 12:40 / 13:09

Serie 3 - Salto in lungo CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 13:52 / 14:30

https://www.fidal.it/atleta/TELI+Carolina/dq2Rm5Snbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESPA+Azra/drKRk5mjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Alessandra/drKRk5qkb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIUS+Sofia/drKRk5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINTORI+Marta/dquRlJOncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASELLI+Linda/dq2RmZehaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGORA+Carlotta/drKRk5qnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANE+Irene/dq2RmpaibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Linda/dquRlJKocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZULLA+Anna/dq2Rm5Snbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIAGGI+Valentina/drKRk5mhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCANI+Gaia/dq2Rm5agb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLA+Matilde/dquRk5qmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNELLI+Silvia/dq2RmpmnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Cecilia/drKRk5ujaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALERNO+Sofia/dquRlJWibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+BOSCA+Carlotta/dq2RmJWgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEOMANNI+Amelia/dq2RmZqoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALO%27+Giorgia/dq2Rm5ama2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCIOLLA+Chiara/dqyRl5Kjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Asia/dq2RmJSia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBARO+Martina/dK2RlJaibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVESI+Isabella/dq2Rmpqja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Alice/drKRk5uhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILA+Elena+andrea/dquRlJOgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPROTTI+Valentina/dq2RmZeoaWc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

4 261 SANTORO Alessia kaleigh 2010 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.32 594 +

5 294 VESCOVI Vittoria 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.23 567 +

6 166 LISTA Beatrice 2010 CF VA117 ATL. MALNATE 4.17 548 +

7 207 NICOLI Rita 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 4.15 542 +

8 56 CANTU' Annalisa 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.05 512 +

9 211 NOBILE Sofia 2010 CF CO056 G.S. BERNATESE 4.00 497 +

10 232 PERONI Carolina 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.97 488 +

11 253 RONCORONI Ludovica 2009 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.96 485 +

12 80 CLERICI Cristina 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 3.96 485 +

13 159 LATTUADA Emma 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.91 470 +

14 179 MANGIAGALLI Giulia 2009 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.90 467 +

15 289 VALAGUSSA Giulia 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.76 426 +

16 283 TORELLI Emma 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.74 420 +

17 73 CATTINI Giulia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.68 403 +

18 158 LAMPERTI Martina 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 3.57 372 +

19 12 AVANZI Linda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.56 369 +

41 BORRI BRUNETTO Letizia 2010 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD DNS +

238 PIAZZALUNGA Sara 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 231 PERON Michela 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.70 715 +

2 45 BRENDOLAN Bianca 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 4.57 673 +

3 162 LIACI Lara 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.47 641 +

4 8 ARAGONA Slavka 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.44 632 +

5 139 GAMBA Giulia 2010 CF BG036 ATL. SALETTI 4.42 626 +

6 37 BONGIOVANNI Beatrice 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.41 623 +

7 110 DOZIO Ilaria 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.36 607 +

8 163 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.23 567 +

9 281 TONELLO Sofia 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.20 557 +

Serie 4 - Salto in lungo CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 15:01 / 15:40

https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Alessia+kaleigh/dq2RmpakbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVI+Vittoria/drKRk5imb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISTA+Beatrice/drKRk5aiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Rita/dqmRmZenbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Annalisa/dquRlJOkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBILE+Sofia/dquRlJOlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONI+Carolina/dq2RmpSjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCORONI+Ludovica/dquRlJSicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Cristina/dqmRmZagbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTUADA+Emma/dq2RmpukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIAGALLI+Giulia/dq2Rm5OlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALAGUSSA+Giulia/dquRlJOoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORELLI+Emma/dqyRl5OlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTINI+Giulia/dq2Rm5iiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMPERTI+Martina/dq2Rm5efa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVANZI+Linda/dqyRl5WkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRI+BRUNETTO+Letizia/dK2RlJagcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZALUNGA+Sara/dqmRmZamaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERON+Michela/drKRk5qob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRENDOLAN+Bianca/dq2RmZmgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIACI+Lara/dqyRl5SmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAGONA+Slavka/dq2RmZOlaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBA+Giulia/dqmRmZiga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Beatrice/dq2RmZinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Ilaria/dquRk5ekamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Giuditta/dqyRl5OmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLO+Sofia/dq2Rm5egcGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

10 107 DI NICOLO' Amalia 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 4.16 545 +

11 14 BACCIOCCHI Giulia 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.16 545 +

12 302 ZOIA Martina maria sara 2009 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 4.09 524 +

13 27 BERTOLETTI Aurora 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 4.09 524 +

14 102 DELL'OSSO Ginevra 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.08 521 +

15 190 MENTASTI Lavinia 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.06 515 +

16 274 TENARDI Valentina 2010 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.05 512 +

17 237 PIANTANIDA Clara 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 3.94 479 +

18 254 RONDENA Angelica 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.93 476 +

19 149 GIOIA Annamaria 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.89 464 +

20 172 MAFFEZZONI Letizia 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.69 406 +

106 DI BLASI Maddalena 2009 CF VA129 POL. OLONIA DNS +

268 SPAIRANI Eleonora 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

26 BERNARDI Vittoria matil 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 259 SALA Carolina 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.76 735 +

2 82 CODISPOTI Elisa 2009 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4.69 712 +

3 133 FURLAN Cecilia 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.53 660 +

4 293 VERPELLI Nora 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.52 657 +

5 202 MUNARETTI Camilla 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 4.50 651 +

6 182 MARCHESINI Sofia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 4.49 648 +

7 81 CODA Emma 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.49 648 +

8 164 LIMONTA Giuditta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.48 645 +

9 143 GHERARDI Giulia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 4.46 638 +

10 132 FUMAGALLI Letizia 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.44 632 +

11 1 AHMIMA Sirine 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.43 629 +

12 126 FERRONI Asia 2009 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.39 616 +

13 210 NIGRO Serena 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.35 604 +

Serie 5 - Salto in lungo CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 16:13 / 16:52

https://www.fidal.it/atleta/DI+NICOLO%27+Amalia/dq2RmZunbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCIOCCHI+Giulia/dq2RmZahaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOIA+Martina+maria+sara/dq2Rm5KjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Aurora/dq2RmpamcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27OSSO+Ginevra/dq2RmpeicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTASTI+Lavinia/drKRk5uicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENARDI+Valentina/dq2Rm5ShbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANTANIDA+Clara/dq2RmJKkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONDENA+Angelica/dq2RmpanaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOIA+Annamaria/gK2RkpeoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEZZONI+Letizia/dqyRl5WkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BLASI+Maddalena/drKRk5ajbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAIRANI+Eleonora/dq2RmZKka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Vittoria+matil/drKRk5mnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Carolina/dq2Rm5iiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODISPOTI+Elisa/dq2Rm5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Cecilia/dq2RmpWfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERPELLI+Nora/dq2RmpuicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNARETTI+Camilla/drKRk5ajcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESINI+Sofia/dqmRmZeobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODA+Emma/dq2RmpKmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Giuditta/dq2RmpuncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDI+Giulia/dqmRmJikaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Letizia/drKRk5ifbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AHMIMA+Sirine/dq2Rm5encGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRONI+Asia/drKRk5ilcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Serena/dq2RmJefbGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

14 265 SELCE Giulia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.35 604 +

15 299 ZAKI Emma 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.33 597 +

16 46 BRIOSCHI Melania 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.31 591 +

17 95 CUTULI Alessia 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.17 548 +

18 277 TIAMSIM Ryanna mae 2009 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4.16 545 +

19 234 PERRONE Tea 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.14 539 +

20 174 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3.98 491 +

21 101 DEL SARTO Margherita 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.81 441 +

70 CASATI Sofia 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA NM +

219 PALMA Giulia 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS +

291 VALVASON Sofia 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

66 CARROZZO Asia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 52 CANAPE Poko silvia 2009 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 5.67 1045 +

2 77 CHIAPPANI Federica 2009 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.27 906 +

3 176 MAIOCCHI Martina 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.23 893 +

4 181 MARCASSOLI Lisa 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 5.19 879 +

5 296 VIGANO' Edi 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.18 875 +

6 59 CAPPELLETTI Maite' 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5.17 872 +

7 49 BRUNELLI Gioia 2009 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.88 774 +

8 120 FERRARI Elisa 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.84 761 +

9 256 ROSSI Giulia 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 4.83 758 +

10 128 FISTAROL Caterina 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.80 748 +

11 188 MAZZINI Anna 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.66 702 +

12 4 ALETTI Benedetta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.62 689 +

13 79 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.60 683 +

14 262 SAPIENZA Sofia 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.55 667 +

15 192 MIGLIOLI Anna 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.55 667 +

Serie 6 - Salto in lungo CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2024 - 17:23 / 18:40

https://www.fidal.it/atleta/SELCE+Giulia/dq2Rm5ijbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAKI+Emma/dq2RmpKga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIOSCHI+Melania/dqmRmZagaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUTULI+Alessia/drKRlJKjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIAMSIM+Ryanna+mae/dq2Rm5efbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRONE+Tea/dq2RmJqna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+SARTO+Margherita/dq2Rm5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Sofia/dq2RmZeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMA+Giulia/dq2RmpikcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALVASON+Sofia/dq2Rm5KlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Asia/dqAAARl5akbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANAPE+Poko+silvia/dKmRlJKiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Martina/drKRk5Shbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCASSOLI+Lisa/dq2RmpalcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Edi/dq2RmZigbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Maite%27/dquRk5qmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLI+Gioia/dq2RmZejbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Elisa/dq2RmJiicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Giulia/dq2RmJSha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FISTAROL+Caterina/dq2RmZikamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZINI+Anna/dqyRl5Wla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALETTI+Benedetta/dq2RmZSncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAPESSONI+Cecilia/dqyRl5KmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIENZA+Sofia/dq2RmZWjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIOLI+Anna/dqyRl5Koams%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

16 124 FERRARIO Sara 2009 CF VA129 POL. OLONIA 4.54 664 +

17 285 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.53 660 +

18 127 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.47 641 +

19 76 CHERUBINI Elisa 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.45 635 +

20 122 FERRARIO Greta 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.41 623 +

21 248 RIPAMONTI Ilaria 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 4.25 573 +

22 51 CACCIA Elena 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 4.08 521 +

16 BANDINI Elisa 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 52 CANAPE Poko silvia 2009 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 5.67 1045 +

2 77 CHIAPPANI Federica 2009 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.27 906 +

3 176 MAIOCCHI Martina 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.23 893 +

4 181 MARCASSOLI Lisa 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 5.19 879 +

5 296 VIGANO' Edi 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.18 875 +

6 59 CAPPELLETTI Maite' 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5.17 872 +

7 49 BRUNELLI Gioia 2009 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.88 774 +

8 120 FERRARI Elisa 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.84 761 +

9 256 ROSSI Giulia 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 4.83 758 +

10 144 GHEZZI Alice 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.81 751 +

11 128 FISTAROL Caterina 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.80 748 +

12 116 FAPPANNI Lucia 2009 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.76 735 +

13 259 SALA Carolina 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.76 735 +

14 231 PERON Michela 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.70 715 +

15 82 CODISPOTI Elisa 2009 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4.69 712 +

16 188 MAZZINI Anna 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.66 702 +

17 4 ALETTI Benedetta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.62 689 +

18 9 ARIOLI Viola 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.62 689 +

19 79 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.60 683 +

RIEPILOGO - Salto in lungo CF

https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Sara/drKRk5ihbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUNFIO+Giorgia/drKRlJKicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINARDI+Isotta/dqyRl5SfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERUBINI+Elisa/dq2Rm5WfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Greta/drKRk5qga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Ilaria/dqmRmJambWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIA+Elena/dq2Rm5ehaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDINI+Elisa/dq2RmZqga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANAPE+Poko+silvia/dKmRlJKiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Martina/drKRk5Shbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCASSOLI+Lisa/dq2RmpalcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Edi/dq2RmZigbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Maite%27/dquRk5qmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLI+Gioia/dq2RmZejbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Elisa/dq2RmJiicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Giulia/dq2RmJSha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Alice/drKRk5uhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FISTAROL+Caterina/dq2RmZikamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAPPANNI+Lucia/dq2Rl5Sgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Carolina/dq2Rm5iiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERON+Michela/drKRk5qob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODISPOTI+Elisa/dq2Rm5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZINI+Anna/dqyRl5Wla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALETTI+Benedetta/dq2RmZSncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIOLI+Viola/dq2Rm5ena2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAPESSONI+Cecilia/dqyRl5KmcWg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

20 45 BRENDOLAN Bianca 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 4.57 673 +

21 262 SAPIENZA Sofia 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.55 667 +

22 192 MIGLIOLI Anna 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.55 667 +

23 124 FERRARIO Sara 2009 CF VA129 POL. OLONIA 4.54 664 +

24 133 FURLAN Cecilia 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.53 660 +

25 285 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.53 660 +

26 293 VERPELLI Nora 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.52 657 +

27 202 MUNARETTI Camilla 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 4.50 651 +

28 182 MARCHESINI Sofia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 4.49 648 +

29 81 CODA Emma 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.49 648 +

30 164 LIMONTA Giuditta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.48 645 +

31 127 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.47 641 +

32 162 LIACI Lara 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.47 641 +

33 143 GHERARDI Giulia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 4.46 638 +

34 33 BILA Elena andrea 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.46 638 +

35 76 CHERUBINI Elisa 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.45 635 +

36 8 ARAGONA Slavka 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.44 632 +

37 132 FUMAGALLI Letizia 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.44 632 +

38 243 POZZI Benedetta maria 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.43 629 +

39 1 AHMIMA Sirine 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.43 629 +

40 139 GAMBA Giulia 2010 CF BG036 ATL. SALETTI 4.42 626 +

41 196 MONTI Valentina 2009 CF CO056 G.S. BERNATESE 4.41 623 +

42 122 FERRARIO Greta 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.41 623 +

43 37 BONGIOVANNI Beatrice 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.41 623 +

44 236 PIANEZZI Elisa 2009 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.39 616 +

45 126 FERRONI Asia 2009 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.39 616 +

46 110 DOZIO Ilaria 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.36 607 +

47 210 NIGRO Serena 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.35 604 +

48 265 SELCE Giulia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.35 604 +

49 60 CAPROTTI Valentina 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.33 597 +

https://www.fidal.it/atleta/BRENDOLAN+Bianca/dq2RmZmgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIENZA+Sofia/dq2RmZWjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIOLI+Anna/dqyRl5Koams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Sara/drKRk5ihbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Cecilia/dq2RmpWfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUNFIO+Giorgia/drKRlJKicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERPELLI+Nora/dq2RmpuicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNARETTI+Camilla/drKRk5ajcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESINI+Sofia/dqmRmZeobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODA+Emma/dq2RmpKmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Giuditta/dq2RmpuncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINARDI+Isotta/dqyRl5SfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIACI+Lara/dqyRl5SmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDI+Giulia/dqmRmJikaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILA+Elena+andrea/dquRlJOgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERUBINI+Elisa/dq2Rm5WfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAGONA+Slavka/dq2RmZOlaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Letizia/drKRk5ifbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta+maria/drKRk5ufb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/AHMIMA+Sirine/dq2Rm5encGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBA+Giulia/dqmRmZiga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Valentina/dquRlJSfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Greta/drKRk5qga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Beatrice/dq2RmZinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANEZZI+Elisa/dq2RmJqgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRONI+Asia/drKRk5ilcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Ilaria/dquRk5ekamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Serena/dq2RmJefbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELCE+Giulia/dq2Rm5ijbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPROTTI+Valentina/dq2RmZeoaWc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

50 299 ZAKI Emma 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.33 597 +

51 261 SANTORO Alessia kaleigh 2010 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.32 594 +

52 46 BRIOSCHI Melania 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.31 591 +

53 157 KUMAR Emily 2010 CF CO056 G.S. BERNATESE 4.26 576 +

54 248 RIPAMONTI Ilaria 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 4.25 573 +

55 163 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.23 567 +

56 294 VESCOVI Vittoria 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.23 567 +

57 137 GALUPPI Lavinia 2010 CF VA129 POL. OLONIA 4.22 563 +

58 281 TONELLO Sofia 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.20 557 +

59 166 LISTA Beatrice 2010 CF VA117 ATL. MALNATE 4.17 548 +

60 95 CUTULI Alessia 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.17 548 +

61 277 TIAMSIM Ryanna mae 2009 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4.16 545 +

62 107 DI NICOLO' Amalia 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 4.16 545 +

63 14 BACCIOCCHI Giulia 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.16 545 +

64 207 NICOLI Rita 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 4.15 542 +

65 273 TELI Carolina 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.14 539 +

66 234 PERRONE Tea 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.14 539 +

67 302 ZOIA Martina maria sara 2009 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 4.09 524 +

68 27 BERTOLETTI Aurora 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 4.09 524 +

69 75 CESPA Azra 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.09 524 +

70 51 CACCIA Elena 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 4.08 521 +

71 102 DELL'OSSO Ginevra 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.08 521 +

72 91 COZZI Alessandra 2010 CF VA476 ATL. TRADATE 4.06 515 +

73 190 MENTASTI Lavinia 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.06 515 +

74 274 TENARDI Valentina 2010 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.05 512 +

75 56 CANTU' Annalisa 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.05 512 +

76 156 KOVAL Daniela 2009 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.03 506 +

77 10 ARRIUS Sofia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.01 500 +

78 211 NOBILE Sofia 2010 CF CO056 G.S. BERNATESE 4.00 497 +

79 97 DANESE Amelia 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 3.99 494 +

https://www.fidal.it/atleta/ZAKI+Emma/dq2RmpKga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Alessia+kaleigh/dq2RmpakbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIOSCHI+Melania/dqmRmZagaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KUMAR+Emily/dquRk5ufcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Ilaria/dqmRmJambWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Giuditta/dqyRl5OmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVI+Vittoria/drKRk5imb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALUPPI+Lavinia/drKRlJOfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLO+Sofia/dq2Rm5egcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISTA+Beatrice/drKRk5aiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUTULI+Alessia/drKRlJKjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIAMSIM+Ryanna+mae/dq2Rm5efbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NICOLO%27+Amalia/dq2RmZunbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCIOCCHI+Giulia/dq2RmZahaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Rita/dqmRmZenbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELI+Carolina/dq2Rm5Snbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRONE+Tea/dq2RmJqna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOIA+Martina+maria+sara/dq2Rm5KjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Aurora/dq2RmpamcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESPA+Azra/drKRk5mjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIA+Elena/dq2Rm5ehaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27OSSO+Ginevra/dq2RmpeicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Alessandra/drKRk5qkb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTASTI+Lavinia/drKRk5uicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENARDI+Valentina/dq2Rm5ShbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Annalisa/dquRlJOkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOVAL+Daniela/dq2Rm5ufbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIUS+Sofia/drKRk5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBILE+Sofia/dquRlJOlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANESE+Amelia/dq2RmpOicWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

80 174 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3.98 491 +

81 232 PERONI Carolina 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.97 488 +

82 253 RONCORONI Ludovica 2009 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.96 485 +

83 80 CLERICI Cristina 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 3.96 485 +

84 237 PIANTANIDA Clara 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 3.94 479 +

85 17 BARDOSCIA Emma 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.94 479 +

86 254 RONDENA Angelica 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.93 476 +

87 159 LATTUADA Emma 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.91 470 +

88 278 TINTORI Marta 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.91 470 +

89 255 ROSSETTI Aurora 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.90 467 +

90 279 TOMASELLI Linda 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.90 467 +

91 179 MANGIAGALLI Giulia 2009 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.90 467 +

92 149 GIOIA Annamaria 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.89 464 +

93 251 ROGORA Carlotta 2009 CF VA129 POL. OLONIA 3.87 458 +

94 53 CANE Irene 2010 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.82 444 +

95 101 DEL SARTO Margherita 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.81 441 +

96 289 VALAGUSSA Giulia 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.76 426 +

97 180 MAPELLI Linda 2010 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3.76 426 +

98 283 TORELLI Emma 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.74 420 +

99 189 MAZZULLA Anna 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.73 417 +

100 172 MAFFEZZONI Letizia 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.69 406 +

101 153 GRIGOLATO Giada 2010 CF VA129 POL. OLONIA 3.69 406 +

102 73 CATTINI Giulia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.68 403 +

103 100 DE BIAGGI Valentina 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 3.67 400 +

104 13 BACCANI Gaia 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.67 400 +

105 54 CANINI Isabella 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.64 391 +

106 32 BIFFI Giada 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.60 380 +

107 178 MANDAGLIO Gaia 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.60 380 +

108 205 NATALIZI Marta 2009 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.60 380 +

109 158 LAMPERTI Martina 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 3.57 372 +

https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONI+Carolina/dq2RmpSjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCORONI+Ludovica/dquRlJSicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Cristina/dqmRmZagbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANTANIDA+Clara/dq2RmJKkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDOSCIA+Emma/dquRlJWjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONDENA+Angelica/dq2RmpanaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTUADA+Emma/dq2RmpukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINTORI+Marta/dquRlJOncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Aurora/dq2SkpKkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASELLI+Linda/dq2RmZehaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIAGALLI+Giulia/dq2Rm5OlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOIA+Annamaria/gK2RkpeoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGORA+Carlotta/drKRk5qnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANE+Irene/dq2RmpaibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+SARTO+Margherita/dq2Rm5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALAGUSSA+Giulia/dquRlJOoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Linda/dquRlJKocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORELLI+Emma/dqyRl5OlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZULLA+Anna/dq2Rm5Snbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEZZONI+Letizia/dqyRl5WkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIGOLATO+Giada/drKRk5ilaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTINI+Giulia/dq2Rm5iiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIAGGI+Valentina/drKRk5mhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCANI+Gaia/dq2Rm5agb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANINI+Isabella/drKRlJOfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIFFI+Giada/dquRlJOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDAGLIO+Gaia/dquRlJWmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NATALIZI+Marta/dquRlJakbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMPERTI+Martina/dq2Rm5efa2g%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

110 38 BORELLA Matilde 2010 CF CO206 ATL. LOMAZZO 3.56 369 +

111 12 AVANZI Linda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.56 369 +

112 204 NANNELLI Silvia 2010 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.52 357 +

113 25 BERNARDI Cecilia 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.44 335 +

114 260 SALERNO Sofia 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.42 329 +

115 103 DELLA BOSCA Carlotta 2010 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3.36 313 +

116 161 LEOMANNI Amelia 2010 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.32 302 +

117 249 RIPOSO Anna 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 3.28 291 +

118 298 VOLPI Sara 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.00 216 +

235 PETITO Emma 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD NM +

70 CASATI Sofia 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA NM +

229 PERDIGON CALO' Chiara 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

154 GUAITA Sonia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS +

96 D'ALO' Giorgia 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

11 ASCIOLLA Chiara 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS +

88 CONTI Asia 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS +

140 GAMBARO Martina 2010 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD DNS +

226 PAVESI Isabella 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

41 BORRI BRUNETTO Letizia 2010 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD DNS +

238 PIAZZALUNGA Sara 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS +

106 DI BLASI Maddalena 2009 CF VA129 POL. OLONIA DNS +

268 SPAIRANI Eleonora 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

26 BERNARDI Vittoria matil 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS +

219 PALMA Giulia 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS +

291 VALVASON Sofia 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

66 CARROZZO Asia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS +

16 BANDINI Elisa 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS +
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https://www.fidal.it/atleta/BORELLA+Matilde/dquRk5qmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVANZI+Linda/dqyRl5WkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNELLI+Silvia/dq2RmpmnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Cecilia/drKRk5ujaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALERNO+Sofia/dquRlJWibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+BOSCA+Carlotta/dq2RmJWgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEOMANNI+Amelia/dq2RmZqoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPOSO+Anna/dq2RmpafbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Sara/dq2Rm5ufbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETITO+Emma/dq2Rm5unb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Sofia/dq2RmZeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERDIGON+CALO%27+Chiara/dq2RmpqnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAITA+Sonia/dqAAARl5mhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALO%27+Giorgia/dq2Rm5ama2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCIOLLA+Chiara/dqyRl5Kjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Asia/dq2RmJSia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBARO+Martina/dK2RlJaibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVESI+Isabella/dq2Rmpqja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRI+BRUNETTO+Letizia/dK2RlJagcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZALUNGA+Sara/dqmRmZamaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BLASI+Maddalena/drKRk5ajbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAIRANI+Eleonora/dq2RmZKka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Vittoria+matil/drKRk5mnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMA+Giulia/dq2RmpikcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALVASON+Sofia/dq2Rm5KlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Asia/dqAAARl5akbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDINI+Elisa/dq2RmZqga2k%3d

